Fornitura di n. 1 autocompattatore, nuovo di fabbrica, a caricamento posteriore allestito su
autotelaio 2 assi. Cig 4974860856

Quesito
In riferimento al Punto II1.2.3 “Capacita tecnica del Bando di gara si chiede di poter presentare

elenco delle forniture di automezzi con compattatore con relativo elenco fatture” chiede di
poter presentare soltanto alcune attestazioni di buona esecuzione rilasciate dai clienti e non
per l'interezza dei 100 mezzi.

Risposta

AER chiarisce che sono sufficienti alcune attestazioni di -buona esecuzione.

-Quesito : : :
nel disciplinare di gara art. 2 punto A. si precisa che deve essere resa d:ch:arazaone anche per i

soggetti cessati dalla carica nell'anno antecedente la data di pubblicazione del Bando di Gara.
Nel modello A viene invece scritto nel punto 2-bis "nell'ultimo triennio” e cosi anche nella nota
n. 3 Possiamo cancellare triennio e scrivere ultimo anno o lasciamo stare la scritta triennio
sapendo comungque che il D.Lgs. prevede ultimo anno?

Risposta
La dichiarazione deve essere resa anche per i soggetti cessati dalla carica nell'anno

antecedente la data di pubblicazione del Bando di Gara.

Quesito
Nel disciplinare punto G viene chiesta Dichiarazione con la quale si indicano i recapiti per la

corrispondenza. Tale informazione & presente nel modello A, quindi il punto G pud intendersi
compreso nel punto A dell'istanza? O dobbiamo comunque fare u!tenore dichiarazione a parte?

Risposta
Il punto G puo intendersi compreso nel Modello A

Quesito
Sempre nel disciplinare di gara punto I viene chiesta dichiarazione antimafia. Si intende la

dichiarazione della composizione societaria ai sensi del DPCM 187?

Risposta
Si tratta dell’autocertificazione ai sensi del D.Lgs. 6-9-2011 n. 159 sostitutiva del certificato

camerale antimafia




